
n.

OSVŠKEML/po409/2022

SMLOUVA OPOSKYTOVÁNÍPRÁVNÍCHSLUŽEB

č. smlouvyklienta: 036/2023/ZS

MěstoKralupy nad Vltavou
IČO: 002 36 977, DIČ: CZ00236977

sesídlem:Palackéhonám.1,278 01Kralupynad Vltavou
zastoupenoLiborem Lesákem,starostouměsta

kontaktní osoba:Mgr. LenkaPustinová
e-mail: lenka.pustinova(ďmestokralupy.cz

(dále jen „město“

a

Kralupskásportovní,spol.s r.o.

IČO: 290 21 731,DIČ: CZ29021731

sesídlem:Mostní 812,27801Kralupy nadVltavou—Lobeček
zapsanáv obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Práze,sp. zn.C 160535

(dále jen „klient“

a

Oberfalcerová a spol.,advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 60203889,DIČ:CZ602203889

sesídlemNabělidle64/3,15000PrahaS —Smíchov

zapsanáv obchodnímrejstříkuvedenémMěstským soudemv Praze,sp.zn.C 25523

(dále jen „AK“)

(Město,klientaAK dálespolečně také„smluvnístrany“asamostatně„smluvnístrana“),

uzavřeli dále uvedeného dne, měsícea roku,v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb.,o advokaciiv platném

znění (dále jen„zákon“ tuto

SMLOUVU OPOSKYTOVÁNÍPRÁVNÍCHSLUŽEB:

1. Předmět smlouvy

l.1. Předmětem plnění těto smlouvy je zabezpečení komplexní přípravy a průběhu (dále také jen
„administrace“) zjednodušeného podlimitního řízení pro nákup, montáž a následný servis

Kogenerační jednotky dle $ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

l



„zákon o zadáváníveřejných zakázek“)proklientajako zadavatelezadávacíhořízení.

1.2. Předmětplněnísmlouvy spočívázejménav poskytnutínásledujícíchslužeb:

1.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.1.

a) přípravazadávácího řízeníaorganizační zajištění zahájenízadávacíhořízení;

b) zastupováníklienta jako zadavatelev průběhuzadávacího řízenípředpodánímnabídek;

c) zastupování klienta jako zadavatelev průběhu zadávacího řízení po podání nabídek;

d) organizačnízajištění uzavřenísmlouvy s vybranýmdodavatelem;

e) přípravapodkladůk řádnémuukončení zadávacíhořízení.

Podrobná specifikace jednotlivých povinností AKje uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Součástí

administrace jsou i činnosti smlouvouvýslovněnespecifikované,které jsou všakk řádnémuplnění
smlouvy nezbytné a o kterých AK vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měla nebo mohla
vědět.Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovněprohlašují, že součástí administrace dle
této smlouvynení zastupovánípředÚřadempro ochranuhospodářskésoutěže.

Povinnostismluvníchstran

AKje povinnapřiprovádění objednánýchčinnostípostupovatsodbornoupéčíav zájmuklienta.

AKje povinnabez zbytečného odkladuoznámitklientovi aměstuvšechny okolnosti,které zjistípři

zařizovánízáležitostí, akterémohoumít vlív nazměnupokynůnebozájmůklienta.

Klient a město jsou povinni předat včas AK úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou
nezbytně nutné k věcnémuplnění ze smlouvy,pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit
AKv rámci poskytování služby.

Klient a město jsou povinni vytvořit řádnépodmínky pro činnost AKa poskytovat jí běhemplnění
předmětu této smlouvy nezbytnou další součinnost, zejména předat AK včas všechny informace
nezbytně nutné k provedení předmětu plnění této smlouvy (zadávací podmínky, dokumenty o
průběhu zadávacího řízení, dodatečné informace k zadávacím podmínkám, námitky, atd.). Při

předávání dokumentůAKjsou klient aměstopovinni brát ohledyna lhůty vyplývající zezákonao
zadávání veřejnýchzakázek.

Klient je povinenzaplatit AKvčasa ve stanovenévýši odměnu,stanovenoutoutosmlouvou.

AK je povinna vždy před vlastním provedením jednotlivých písemných úkonů tyto elektronicky

poštou na e-mailové adresy klienta a města odeslat klientovi a městu k posouzení a schválení,
případněk podpisuosobouoprávněnouzaklientajednat.Městoa/neboklient jsoupovinni posoudit
a schválit úkony do 3 pracovníchdnů, v případě lhůt vyplývajícíchze zákonao zadávání veřejných
zakázek, je stanovena lhůta2 pracovníchdnů,a to od doručeníe-mailuAK,případnězajistit podpis

osoby oprávněné za klienta jednat a písemně (opět elektronickou poštou) je potvrdit AK. U

urgentních úkonů je AK povinna ihned bez odkladu kontaktovat klienta a/nebo město i jinými
způsoby zaúčelemověření,žebyli seznámenispotřebouprovedení takovéhoúkonu.

Vyhrazenáprávaklienta jakozadavateleveřejnézakázky:

a) spolupracovatna tvorbězadávací dokumentace, její konečnáverzepodléháschváleníklientém
aměstem,

b) rozhodovat o složeníhodnotícíkomise,případněkomisepro otevírání obáleknebokomisepro
posouzeníkvalifikace,



2.8.

2.9.

3.5.

3.6.

3.2.

c) zadavatelipříslušízezákonatato rozhodnutí: o vyloučení uchazeče,o námitkáchstěžovatelů,o
výběrunejvhodnějšínabídky,o zrušení zadávacího řízení

d) Klient má právo rozhodnout o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné zakázky,
případně o dílčích hodnotícíchkritériích, a to na základě doporučení AK a upozornění AKo
souladnosti správními předpisy, rozhodovací praxí Úřadupro ochranuhospodářské soutěže a
správníchsoudů.

Klient sezavazuje,žepro řádnouadministraciudělí AKplnoumoc.

Klíent berenavědomí,žeAKsev rámciadministracemůžedát téžzastoupit jiným advokátema že
přijednotlivýchúkonechmůžeAKzastoupitadvokátníkoncipient.

. AKsouhlasí sezveřejněním této smlouvypo jejím podpisuv souladusprávnímipředpisy.

Odmítnutí právních služeba ukončení smlouvy

Klient bere na vědomí, že AK je povinna odmítnout poskytování právních služeb ve smyslu
ustanovení $ 19 zákona. AK odmítneposkytnout právní služby vždy, pokud okolnosti uvedenév $
19zákonazjistí dodatečně.

Výpověď tétosmlouvymusíbýt písemná.

Klient je oprávněnsmlouvu vypovědětkdykoliv,a to i bezudánídůvodu.

Výpověď této smlouvy ze strany AKje možnápouzena základědůvodů stanovených v zákoně č.
85/1996 Sb., přičemž ustanovení $ 20 odst: 3 a ust. $ 22 odst. I věty za středníkem zákona č.
85/1996Sb.stranyvýslovněvylučují.

Výpovědní dobabudečinit 3 měsícepočínajeprvnímdnemměsícenásledujícíhopoměsíci, vněmž.
byla výpověďsmluvní stranědoručena.

Nedohodne-li seAKsklientem jinak neboneučiní-li klient jinéopatření, jeAKpovinnapo dobu 15
dnů ode dne, kdy smlouva na základě výpovědí nebo z jiného důvodu zanikla, činit veškeré
neodkladnéúkony tak, aby klient neutrpěl na svýchprávechnebo oprávněných zájmechújmu. To
neplatí, pokudklient AKpísemněsdělí, ženasplnění této povinnosti netrvá.

Místo poskytování právních služeb

Poskytování právních služeb bude realizováno průběžně v prostorách sídla AK, nebo na jiných
místech,nakterých sesmluvní stranydohodnou.Otevíránínabídekbuderealizovánov sídleměsta.

Mlčenlivost

AKa všichnipracovníci i spolupracující advokáti AK jsou povinni zachovávatmlčenlivosto všech
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti sposkytováním právních služeb, a to ve smyslu
ustánovení $ 21 zákonač. 85/1996Sb.

Klient souhlasí stím, že AK může, bez uvádění jakýchkoli konkrétních údajů umožňujících
identifikaci klienta nebo souvisejících osob či subjektů, využívat zobecněné informace, o nichž se
dozvěděla v souvislosti sposkytováním právních služeb, při vědecké, publikační a pedagogické
činnosti.Klient se zavazujenažádost AK vystavit mu osvědčení o poskytnutí právních služeb dle
tétosmlouvy.



7A.

7.5.

7.6.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

Odpovědnost zaújmu

AK odpovídá klientovi za újmu způsobenoumu v souvislosti sposkytováním právních služebve

smyslu$ 24 zákonač. 85/1996Sb.,a tonejménědovýše50.000.000,-Kč.

Odměnazaposkytováníprávníchslužeb

Smluvní strany se dohodly, že smluvní odměna za administraci bude činit 60.000,- Kč (slovy
šedesát tisíckorun českých)bezDPH.

Odměnuzaadministracihradíklient.

Odměna zahrnuje veškeré činnosti AK uvedené v článku 1 této smlouvy včetněhotových výdajů
AK.

Součástí odměny nejsou poplatky spojené sjednotlivými kroky klienta jako zadavatele, např.
poplatky zauveřejnění oznámenív souladusezákonemo zadáváníveřejnýchzakázek.

Odměnu dle této smlouvy je AK oprávněna vyúčtovat v souladu s touto smlouvou daňovým
dokladem vystaveným do deseti (10) kalendářních dnů od ukončení administrovaného zadávacího
řízení.Dobasplatnosti faktury činí 30 dnůodednedoručení faktury městu.

Fakturamusí obsahovat veškerénáležitosti účetníhoa daňového dokladupodle aktuálně účinných
obecnězávaznýchprávníchpředpisů.

Ostatní ustanovení

Tato smlouvanabýváplatnostidnempodpisuvšemi smluvními stranami.

Smluvní stranyberouna vědomí,že tato smlouvapodléházveřejnění v registru smluv dle zákonač.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci
registru smluv k uveřejnění město. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou
účinnosti tétosmlouvy.Smlouvanabýváúčinnostidnemzveřejnění v registrusmluv.

Právní vztah AKa klienta se řídí touto smlouvoua obecnězávaznýmiprávnímipředpisy, zejména
zákonem a příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, upravujícími
příkazní smlouvu.

Nedílnousoučástí tétosmlouvy jepřílohač. 1 —specifikaceslužeb.

Tatosmlouvase vyhotovuje ve třech stejnopisechsplatností originálu,a to po jednompro každou
ze smluvních stran.Její změnajemožnápouzena základěpísemnéhododatku.

Tato smlouva byla schválena Radou města Kralupy nad Vltavou, č. usnesení 23/18/4/4 dne
07.08.2023.

Na důkaz své skutečné a svobodné vůle převzít závazky vyplývající z této smlouvy k ní osoby
jednajícízasmluvní stranypřipojují svépodpisy.



V KralupechnadVltavoudnebr 7. b0b$V KralupechnadVltavoudne L. 7 20)L

zaKralupskásportovní,spol. s r.o.

V Prazedne SO:RO obg V KralupechnadVltavoudne db Í A023


